
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie odstąpienia od pobierania opłat za korzystanie z tarasu widokowego Tężni 

Solankowej w dniu 15 czerwca 2024 r. podczas „Mistrzostw Inowrocławia w Biegu na 

Orientację Solanki 2024”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 tekst jednolity), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia  
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 tekst jednolity), Uchwały Nr 
XVIII/266/08 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 kwietnia 2008 r. 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Inowrocławia uprawnienia w zakresie stanowienia  
o sposobie ustalania albo określania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej Miasta Inowrocławia, , zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Odstępuje się od pobierania opłat za korzystanie z tarasu widokowego Tężni 

Solankowej w dniu 15 czerwca 2024 r. w godzinach 10.00-12.00. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w dniu 15 czerwca 
2024 r. 

Prezydent Miasta   

Inowrocławia 

   /-/ Arkadiusz Fajok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  
DO ZARZĄDZENIA NR 80/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 
 

 

 

 Bezpłatne udostępnienie tarasu widokowego Tężni Solankowej dla uczestników 

„Mistrzostw Inowrocławia w Biegu na Orientację Solanki 2024” umożliwi blisko 60 osobom  

z całej Polski odbiór walorów widokowych Parku Solankowego i przyczyni się  

do uatrakcyjnienia programu ww. wydarzenia.  

 

Prezydent Miasta   

Inowrocławia 

    /-/ Arkadiusz Fajok 

 

 

 

 


